
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 625/2017

s předmětem plnění „ Kamenná stezka pod cvilínskými schody na ul. Městská v Krnově“
(dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů)

1. Město Krnov
se sídlem 
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
ě. účtu:

I. Smluvní strany

Hlavní náměstí 96/1, 794 01 Krnov
00296139
CZ 00296139
Komerční banka a.s., expozitura Krnov 
728771/0100, Město je plátcem DPH

ve věcech smluvních: PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová, starostka
ve věcech technických: Ing. Klára Hazuchová, pověřená vedoucí odboru veřejných zakázek

tel: 554 697 239, email: khazuchova@mukmov.cz 
Bc. Jan Šrubař, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 243, e-mail: jsmbar@mukmov.cz 
Lubomír Stýskala, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 272, email: lstyskala@mukmov.cz 
Ing. Taťana Koláriková, referentka odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 271, email: tkolarikova@mukmov.cz 
Bc. Vlastimil Štverák, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 274, email: vstverak@mukmov.cz 
Ing. Zbyněk Moravec, referent odboru veřejných zakázek 
tel: 554 697 239, email: zmoravec@mukmov.cz 
00296139 
CZ00296139
Komerční banka a.s., expozitura Krnov 
728771/0100 
Město je plátcem DPH

IC:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

dále jen  objednatel

2. Jiří Kalina - AGROKAL s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 70373
se sídlem Nádražní 2269/12a, 794 01 Krnov
zastoupený
ve věcech smluvních Filip Kalina, jednatel

tel: 602 739 482, email: agrokal@seznam.cz 
ve věcech technických Filip Kalina, jednatel

tel: 602 739 482, email: agrokal@seznam.cz 
ing. Roman Pavlík
tel: 777 211 891, email: agrokal@seznam.cz

IČ 06034462
DIČ CZ06034462
Bankovní spojení 
Číslo účtu

dále jen  zhotovitel

Předmětem smlouvy o dílo je realizace díla

M ěstský úřad Krnov
Doručeno: 05.12.2017 10:06'03 
KRNOVZ-82966/2017
listy: 2 přílohy: 0 druh př.: 0 
doporuč.:

„ Kamenná stezka pod cvilínskými schody na ul. Městská v Krnově“

Oba smluvní partneři uzavřely dne 6.11.2017 smlouvu o dílo (dále také Smlouva) na provedení 
stavebních prací na výše uvedeném díle.

osobní údaje

mailto:khazuchova@mukmov.cz
mailto:jsmbar@mukmov.cz
mailto:lstyskala@mukmov.cz
mailto:tkolarikova@mukmov.cz
mailto:vstverak@mukmov.cz
mailto:zmoravec@mukmov.cz
mailto:agrokal@seznam.cz
mailto:agrokal@seznam.cz
mailto:agrokal@seznam.cz


Tímto dodatkem č. 1 Smlouvy smluvní partneři nově mění a doplňují čl. V. Cena za dílo 
následujícím způsobem:

Cena za dílo dle SoD 887 911,54 Kč
Změnový list č. 1 40 005,69 Kč

Celková cena díla bez DPH 
21% DPH
Celková cena díla vě. DPH

927 917,23 Kč 
194 862,62 Kč 

1 122 779,85 Kč

Smluvní partneři shodně prohlašují, že si dodatek ě. 1 Smlouvy před jejím podepsáním přečetly, 
že byla uzavřena po vzájemné projednání podle jejich pravé a svobodné vůle a nikoliv v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost stvrzují svými podpisy. Ostatní 
ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změny. Dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven 
ve dvou stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Každá strana 
obdrží po jednom vyhotovení.
Dodatek ě. 1 Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu.

V Krnově dne: 4.12.2017

Filip Kalina
jednatel firmy

Jiří Kalina -AGROKAL st.r.o. 
Nádražní 2269/12a, 794 01 Krnov 

tel.: 554 617 132, 602 739482 

IČO: 06034462, DIČ: CZ06034462

V Krnově dne: ,

PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová
Starostka

osobní údajeosobní údaje




